国家税务总局百色市税务局稽查局

关于对广西超盈贸易有限公司等8户纳税人送达税务稽查文书的公告

广西超盈贸易有限公司等8户纳税人(详细名单附后)：

我局于2019年1月23日起对你们检查开展检查，现已检查结束，因我局采用直接送达、邮寄送达和委托送达均无法将《税务事项通知书》送达，根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条之规定，现将《税务事项通知书送达公告》、《税务事项通知书》（见附件）公告送达，自公告之日起满30日，即视为送达。

附件：1.公告送达8户企业名单
广西超盈贸易有限公司（91451000******54C）

广西赢隆贸易有限公司（91451000******096）

广西盈旭商贸有限公司（91451000******60A）

广西广湾商贸有限公司（91451000******339）

广西港百贸易有限公司（9145100******RGX7）

广西红呗商贸有限公司（9145100******WG42）

广西深百商贸有限公司（9145100******N703）

广西陆金贸易有限公司（9145100******D5R）

2.广西超盈贸易有限公司等8户企业的税务事项通知书送达公告

3.广西超盈贸易有限公司等8户企业的税务事项通知书
国家税务总局百色市税务局稽查局

2021年3月10日

国家税务总局百色市税务局稽查局

税务事项通知书
百市税稽事通〔2021〕10号
广西超盈贸易有限公司：

我局于2019年1月23日对你公司2015年12月1日至2016年12月31日期间开具增值税发票情况进行检查，现对你公司在2015年12月1日至2016年12月31日期间与广西泰鼎机电设备有限公司、新干县丰荷矿业有限公司、上海天洁金属材料有限公司、上海磐程实业有限公司、上海辅晟实业有限公司、上海浙德实业有限公司、天津国天电力工程技术有限公司、柳州市贝恩电力电气有限公司、洛阳邦泰实业有限公司、额济纳旗华宇煤炭销售有限公司、天津同大煤炭销售有限公司等11家公司无实际交易的情况下，为上述11家公司开具792份增值税专用发票的行为，根据《中华人民共和国发票管理办法》第二十二条第二款第（一）项的规定，拟认定为虚开，虚开增值税专用发票792份，金额78378231.20元，税额13324298.50元，价税合计91702529.70元，根据《税务稽查工作规程》（国税发〔2009〕157号）第四十一条，现将检查结果向你公司告知，限你公司在收到通知后5日内提供相关书面说明，并提供有关资料。

国家税务总局百色市税务局稽查局

2021年3月10日

国家税务总局百色市税务局稽查局
税务事项通知书送达公告
百市税稽公告〔2021〕1号
广西超盈贸易有限公司:
我局于2019年1月23日对你公司2016年12月1日至2016年12月31日期间的有关涉嫌虚开增值税专用发票情况进行检查，并于2021年3月10日作出“百市税稽事通〔2021〕10号《税务事项通知书》”，因我局采用直接送达、邮寄送达和委托送达均无法将《税务事项通知书》送达你公司，现依据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条第二款之规定予以公告，自本公告发出之日起经过30日，即视为送达。

联系电话：0776-2892580
联系地址：百色市右江区中山路100号国家税务总局百色市税务局稽查局903室

                             国家税务总局百色市税务局稽查局

 2021年3月10日

国家税务总局百色市税务局稽查局

税务事项通知书
百市税稽事通〔2021〕11号
广西赢隆贸易有限公司：

我局于2019年1月23日对你公司2015年12月1日至2016年12月31日期间开具增值税发票情况进行检查，现对你公司在2015年12月1日至2016年12月31日期间与浙江盛磊贸易有限公司、新干县丰荷矿业有限公司、新干县亚东山商贸有限公司、张家口汇昊矿产品销售有限公司、张家口谦昌矿产品销售有限公司、天津瑞佳辰煤炭销售有限公司、额济纳旗华宇煤炭销售有限公司等7家公司无实际交易的情况下，为上述7家公司开具803份增值税专用发票，根据《中华人民共和国发票管理办法》第二十二条第二款第（一）项的规定，拟认定为虚开，虚开增值税专用发票803份，金额79786537.31元，税额13563712.08元，价税合计93350249.39元，根据《税务稽查工作规程》（国税发〔2009〕157号）第四十一条，现将检查结果向你公司告知，限你公司在收到通知后5日内提供相关书面说明，并提供有关资料。

国家税务总局百色市税务局稽查局

2021年3月10日

国家税务总局百色市税务局稽查局
税务事项通知书送达公告
百市税稽公告〔2021〕2号
广西赢隆贸易有限公司:
我局于2019年1月23日对你公司2016年12月1日至2016年12月31日期间的有关涉嫌虚开增值税专用发票情况进行检查，并于2021年3月10日作出“百市税稽事通〔2021〕11号《税务事项通知书》”，因我局采用直接送达、邮寄送达和委托送达均无法将《税务事项通知书》送达你公司，现依据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条第二款之规定予以公告，自本公告发出之日起经过30日，即视为送达。

联系电话：0776-2892580
联系地址：百色市右江区中山路100号国家税务总局百色市税务局稽查局903室

                             国家税务总局百色市税务局稽查局

 2021年3月10日
国家税务总局百色市税务局稽查局

税务事项通知书
百市税稽事通〔2021〕12号
广西盈旭商贸有限公司：

我局于2019年1月23日对你公司2015年12月1日至2016年12月31日期间开具增值税发票情况进行检查，现对你公司在2015年12月1日至2016年12月31日期间与上海磐程实业有限公司、上海辅晟实业有限公司、上海浙德实业有限公司、上海旭银贸易有限公司、平遥县辉云煤炭销售有限公司、河北沃然贸易有限公司、贺州市鑫业石材有限公司、贺州市昱银石材有限责任公司、新干县丰荷矿业有限公司、新干县亚东山商贸有限公司、南宁苇航科技有限责任公司、广西贺州市合顺石材有限公司、温州远兴纺织品有限公司、贺州市平桂管理区望高望三片九十八号大理石场、张家口谦昌矿产品销售有限公司、天津瑞佳辰煤炭销售有限公司等16家公司无实际交易的情况下，为上述16家公司开具811份增值税专用发票的行为，根据《中华人民共和国发票管理办法》第二十二条第二款第（一）项的规定，拟认定为虚开，虚开增值税专用发票762份，金额75082758.75元，税额合计12739608.29 元，价税合计87822367.04元，根据《税务稽查工作规程》（国税发〔2009〕157号）第四十一条，现将检查结果向你公司告知，限你公司在收到通知后5日内提供相关书面说明，并提供有关资料。

国家税务总局百色市税务局稽查局

2021年3月10日

国家税务总局百色市税务局稽查局
税务事项通知书送达公告
百市税稽公告〔2021〕3号
广西盈旭商贸有限公司:
我局于2019年1月23日对你公司2016年12月1日至2016年12月31日期间的有关涉嫌虚开增值税专用发票情况进行检查，并于2021年3月10日作出“百市税稽事通〔2021〕12号《税务事项通知书》”，因我局采用直接送达、邮寄送达和委托送达均无法将《税务事项通知书》送达你公司，现依据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条第二款之规定予以公告，自本公告发出之日起经过30日，即视为送达。

联系电话：0776-2892580
联系地址：百色市右江区中山路100号国家税务总局百色市税务局稽查局903室

                             国家税务总局百色市税务局稽查局

 2021年3月10日
国家税务总局百色市税务局稽查局

税务事项通知书
百市税稽事通〔2021〕13号

广西广湾商贸有限公司：

我局于2019年1月23日对你公司2015年12月1日至2016年12月31日期间开具增值税发票情况进行检查，现对你公司在2015年12月1日至2016年12月31日期间与天津亨汇煤炭销售有限公司、天津本盛煤炭销售有限公司、介休市冬庆经贸有限公司、山西鑫胜通能源有限公司、广州天保再生资源回收有限公司、天津同大煤炭销售有限公司等6家公司无实际交易的情况下，为上述6家公司开具425份增值税专用发票的行为，根据《中华人民共和国发票管理办法》第二十二条第二款第（一）项的规定，拟认定为虚开，虚开增值税专用发425份，金额42176551.51元，税额合计7170013.99元，价税合计49346565.50元，根据《税务稽查工作规程》（国税发〔2009〕157号）第四十一条，现将检查结果向你公司告知，限你公司在收到通知后5日内提供相关书面说明，并提供有关资料。

国家税务总局百色市税务局稽查局

2021年3月10日

国家税务总局百色市税务局稽查局
税务事项通知书送达公告
百市税稽公告〔2021〕4号
广西广湾商贸有限公司:
我局于2019年1月23日对你公司2016年12月1日至2016年12月31日期间的有关涉嫌虚开增值税专用发票情况进行检查，并于2021年3月10日作出“百市税稽事通〔2021〕13号《税务事项通知书》”，因我局采用直接送达、邮寄送达和委托送达均无法将《税务事项通知书》送达你公司，现依据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条第二款之规定予以公告，自本公告发出之日起经过30日，即视为送达。

联系电话：0776-2892580
联系地址：百色市右江区中山路100号国家税务总局百色市税务局稽查局903室

                             国家税务总局百色市税务局稽查局

 2021年3月10日
国家税务总局百色市税务局稽查局

税务事项通知书
百市税稽事通〔2021〕14号
广西港百贸易有限公司：

我局于2019年1月23日对你公司2016年2月1日至2016年12月31日期间开具增值税发票情况进行检查，现对你公司在2016年2月1日至2016年12月31日期间与天津东进煤炭销售有限公司、天津汇进煤炭销售有限公司、常州益精机械有限公司、天津市鑫华北煤炭销售有限公司、徐州汉光新能源有限公司、天津同大煤炭销售有限公司、天津艺林煤炭销售有限公司、天津恩冠程煤炭销售有限公司、浙江盛磊贸易有限公司、通海联航经贸有限公司、佛山市南海区里水成丰泰五金厂、佛山市三水区西南街广利雄五金厂、广州华顺机电设备有限公司、广州锐铳机械制造有限公司、东莞市鹏宇精密模具有限公司、东莞市长安瑞茂精密模具厂、东莞市大朗宏诚五金厂、东莞市凯顺精密机械设备有限公司、东莞市隆佳五金制品有限公司、东莞市天明环保节能工程有限公司、东莞市义晶富电子五金制品有限公司、东莞市中霸电子制品有限公司、东莞市聪灵设备科技有限公司、东莞市国宏鞋材科技有限公司、东莞市瑞泰鑫模具有限公司、东莞市勇创电子科技有限公司、东莞众美运动器材有限公司、惠州市京隆科技有限公司、乐清市腾飞工艺品有限公司、深圳市合利伟业精密机械有限公司、深圳市深鑫精密机械有限公司、深圳市通构科技有限公司、深圳市万惠实业发展有限公司、深圳市鑫科轴业有限公司等34家公司无实际交易的情况下，为上述34家公司开具412份增值税专用发票的行为，根据《中华人民共和国发票管理办法》第二十二条第二款第（一）项的规定，拟认定为虚开，虚开增值税专用发票412份，金额40769909.26元，税额6930884.28元，价税合计47700793.54元，根据《税务稽查工作规程》（国税发〔2009〕157号）第四十一条，现将检查结果向你公司告知，限你公司在收到通知后5日内提供相关书面说明，并提供有关资料。

国家税务总局百色市税务局稽查局

2021年3月10日

国家税务总局百色市税务局稽查局
税务事项通知书送达公告
百市税稽公告〔2021〕5号
广西港百贸易有限公司:
我局于2019年1月23日对你公司2016年12月1日至2016年12月31日期间的有关涉嫌虚开增值税专用发票情况进行检查，并于2021年3月10日作出“百市税稽事通〔2021〕14号《税务事项通知书》”，因我局采用直接送达、邮寄送达和委托送达均无法将《税务事项通知书》送达你公司，现依据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条第二款之规定予以公告，自本公告发出之日起经过30日，即视为送达。

联系电话：0776-2892580
联系地址：百色市右江区中山路100号国家税务总局百色市税务局稽查局903室

                             国家税务总局百色市税务局稽查局

 2021年3月10日
国家税务总局百色市税务局稽查局

税务事项通知书
百市税稽事通〔2021〕15号
广西红呗商贸有限公司：

我局于2019年1月23日对你公司2015年2月16日至2016年12月31日期间开具增值税发票情况进行检查，现对你公司在2015年2月16日至2016年12月31日期间与杭州金来物资有限公司、杭州港飞物质有限公司、浙江盛磊贸易有限公司、汉中闽锋隧桥物资工贸有限公司、天津市桂广石咀商贸有限公司、天津市翁源仙居商贸有限公司、天津市鑫华北煤炭销售有限公司、杭州信质物质有限公司、杭州昌中金属材料有限公司等9家公司无实际交易的情况下，为上述9家公司开具400份增值税专用发票的行为，根据《中华人民共和国发票管理办法》第二十二条第二款第（一）项的规定，拟认定为虚开，虚开增值税专用发票400份，金额39582658.65元，税额合计6729051.92元，价税合计46311710.57元，根据《税务稽查工作规程》（国税发〔2009〕157号）第四十一条，现将检查结果向你公司告知，限你公司在收到通知后5日内提供相关书面说明，并提供有关资料。

国家税务总局百色市税务局稽查局

2021年3月10日

国家税务总局百色市税务局稽查局
税务事项通知书送达公告
百市税稽公告〔2021〕6号
广西红呗商贸有限公司:
我局于2019年1月23日对你公司2016年12月1日至2016年12月31日期间的有关涉嫌虚开增值税专用发票情况进行检查，并于2021年3月10日作出“百市税稽事通〔2021〕15号《税务事项通知书》”，因我局采用直接送达、邮寄送达和委托送达均无法将《税务事项通知书》送达你公司，现依据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条第二款之规定予以公告，自本公告发出之日起经过30日，即视为送达。

联系电话：0776-2892580
联系地址：百色市右江区中山路100号国家税务总局百色市税务局稽查局903室

                             国家税务总局百色市税务局稽查局

 2021年3月10日
国家税务总局百色市税务局稽查局

税务事项通知书
百市税稽事通〔2021〕16号
广西深百商贸有限公司：

我局于2019年1月23日对你公司2016年2月1日至2016年12月31日期间开具增值税发票情况进行检查，现对你公司在2016年2月1日至2016年12月31日期间与分别是介休市煜通贸易有限公司、天津同大煤炭销售有限公司、广州天保再生资源回收有限公司、天津市桂广石咀商贸有限公司、天津市华旭伟钢铁贸易有限公司等5家公司无实际交易的情况下，为上述5家公司开具397份增值税专用发票的行为，根据《中华人民共和国发票管理办法》第二十二条第二款第（一）项的规定，拟认定为虚开，虚开增值税专用发票397份，金额39403089.15元，税额合计6698524.63元，价税合计46101613.78元元，根据《税务稽查工作规程》（国税发〔2009〕157号）第四十一条，现将检查结果向你公司告知，限你公司在收到通知后5日内提供相关书面说明，并提供有关资料。

国家税务总局百色市税务局稽查局

2021年3月10日

国家税务总局百色市税务局稽查局
税务事项通知书送达公告
百市税稽公告〔2021〕7号
广西深百商贸有限公司:
我局于2019年1月23日对你公司2016年12月1日至2016年12月31日期间的有关涉嫌虚开增值税专用发票情况进行检查，并于2021年3月10日作出“百市税稽事通〔2021〕16号《税务事项通知书》”，因我局采用直接送达、邮寄送达和委托送达均无法将《税务事项通知书》送达你公司，现依据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条第二款之规定予以公告，自本公告发出之日起经过30日，即视为送达。

联系电话：0776-2892580
联系地址：百色市右江区中山路100号国家税务总局百色市税务局稽查局903室

                             国家税务总局百色市税务局稽查局

 2021年3月10日
国家税务总局百色市税务局稽查局

税务事项通知书
百市税稽事通〔2021〕17号
广西陆金贸易有限公司：

我局于2019年1月23日对你公司2015年12月1日至2016年12月31日期间开具增值税发票情况进行检查，现对你公司在2015年12月1日至2016年12月31日期间与天津利旺煤炭销售有限公司、浙江盛磊贸易有限公司、徐州汉光新能源有限公司、天津恩冠程煤炭销售有限公司等4家公司无实际交易的情况下，为上述4家公司开具398份增值税专用发票的行为，根据《中华人民共和国发票管理办法》第二十二条第二款第（一）项的规定，拟认定为虚开，虚开增值税专用发票398份，金额39346508.83元，税额合计6688906.57元，价税合计46035415.40元，根据《税务稽查工作规程》（国税发〔2009〕157号）第四十一条，现将检查结果向你公司告知，限你公司在收到通知后5日内提供相关书面说明，并提供有关资料。

国家税务总局百色市税务局稽查局

2021年3月10日
国家税务总局百色市税务局稽查局
税务事项通知书送达公告
百市税稽公告〔2021〕8号
广西陆金贸易有限公司:
我局于2019年1月23日对你公司2016年12月1日至2016年12月31日期间的有关涉嫌虚开增值税专用发票情况进行检查，并于2021年3月10日作出“百市税稽事通〔2021〕17号《税务事项通知书》”，因我局采用直接送达、邮寄送达和委托送达均无法将《税务事项通知书》送达你公司，现依据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条第二款之规定予以公告，自本公告发出之日起经过30日，即视为送达。

联系电话：0776-2892580
联系地址：百色市右江区中山路100号国家税务总局百色市税务局稽查局903室

                      国家税务总局百色市税务局稽查局

 2021年3月10日